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	编号
	课题批准号
	课题名称
	负责人
	工作单位
	此次拨款经费
	课题
总经费
	已拨
经费
	待拨
经费

	1
	BFA060023
	我国社会教育消费需求与能力调查研究
	董志勇
	北京大学
	0.7+0.3
	7
	6
	0

	2
	ADA100008
	主要国家民族教育政策比较研究
	顾明远
	北京师范大学
	4
	20
	16
	0

	3
	BCA100023
	课堂交互产生学习结果的认知模式与仿真研究
	崔光佐
	北京师范大学
	2
	10
	8
	0

	4
	CFA050040
	中国不同省区义务教育投入与学校效能关系的研究
	杜屏
	北京师范大学
	1
	4
	3
	0

	5
	CIA130178
	创新战略、教师团队胜任特征与研究型大学绩效
	贾剑峰
	东北大学
	1.8
	12
	10.2
	0

	6
	ADA100009
	主要国家高中数学课程教材比较研究
	史宁中
	东北师范大学
	2
	10
	8
	0

	7
	BAA100014
	先秦时期原创新教育思想研究
	王凌皓
	东北师范大学
	2
	10
	8
	0

	8
	CHA100141
	新课程背景下的教师知识：问题、成因及改进策略
	韩继伟
	东北师范大学
	1.5
	8
	6.5
	0

	9
	BIA090092
	近年来主要发达国家高校本科教学模式的改革与创新
	许明
	福建师范大学
	1
	8
	7
	0

	10
	CIA080226
	外来流行时尚对当代中国大学生影响与对策研究
	周进
	复旦大学
	1
	6
	5
	0

	11
	BMA110095
	跨境民族教育研究
	钟海青
	广西民族大学
	2
	12
	10
	0

	12
	BBA110015
	具有认知的心理机制及其在教育领域中的应用
	叶浩生
	广州大学
	2
	12
	10
	0

	13
	BHA070042
	构建学区管理模式促进基础教育均衡发展
	蔡定基
	广州市越秀区教育局
	1.2
	7.2
	6
	0

	14
	BHA100069
	基础教育阶段“有效教学和有效学习”的理论与实践研究
	杨勇
	河北省教育厅
	2
	10
	8
	0

	15
	BJA090060
	高职建设类课程项目化、模块化改革研究
	刘孟良
	湖南城建职业技术学院
	1
	8
	7
	0

	16
	CLA100181
	高职影视动画专业商业项目式实践教学研究
	雷珺麟
	湖南大众传媒职业技术学院
	1.5
	8
	6.5
	0

	17
	BCA080039
	农村中小学教师职业认同与专业发展
	张丽萍
	湖南科技大学
	1
	8
	7
	0

	18
	CIA120146
	中国跨国高等教育质量保障体系研究
	郭丽君
	湖南农业大学
	1
	10
	9
	0

	19
	CIA110148
	地方高校个性化发展研究
	朱振林
	黑龙江大学
	2
	10
	8
	0

	20
	BFA100079
	我国高校科研成果绩效评价制度研究
	龙海明
	湖南大学
	2
	10
	8
	0

	21
	CIA100157
	新建本科院校科研能力可持续发展研究
	盛正发
	湖南人文科技学院
	1.5
	8
	6.5
	0

	22
	BLA100102
	体育与健康课程实施模式的研究
	杨文轩
	华南师范大学
	2
	10
	8
	0

	23
	BCA090080
	“农远工程”百校五年发展状况调查与绩效研究
	王继新
	华中师范大学
	1
	8
	7
	0

	24
	CDA110106
	儿童社会创造性的跨文化研究：基于东西方文化的比较
	谷传华
	华中师范大学
	2
	10
	8
	0

	25
	BFA110051
	城乡义务教育一体化发展机制研究
	张旺
	吉林省教育科学院
	2
	12
	10
	0

	26
	BIA100072
	高等学校学术评价制度创新及遏制学术腐败问题研究
	王晓杰
	吉林师范大学
	2
	10
	8
	0

	27
	BCA120025
	促进学习方式转变的信息化学习环境研究
	陈琳
	江苏师范大学
	1.8
	12
	10.2
	0

	28
	CCA100168
	中部地区动漫游戏产业的发展趋势和职业教育研究
	沈海晖
	江西科技师范大学
	1.5
	8
	6.5
	0

	29
	BFA100078
	基于多元Logit模型和多目标决策的国家奖助学金制度绩效评价研究
	陈绵水
	九江学院
	2
	10
	8
	0

	30
	BIA090045
	中国著名大学校长办学之道研究
	王运来
	南京大学
	1
	8
	7
	0

	31
	BCA110021
	运用知识建构理论解决学生“减负”问题的实证研究
	张义兵
	南京师范大学
	2
	12
	10
	0

	32
	BCA120023
	教育技术理论体系系统架构研究
	李艺
	南京师范大学
	1.8
	12
	10.2
	0

	33
	BAA100013
	教育学的专业改造与学科建设研究
	郝文武
	陕西师范大学
	2
	10
	8
	0

	34
	BBA090030
	中小学生厌学心理形成的内部机制与克服策略研究
	王振宏
	陕西师范大学
	1
	8
	7
	0

	35
	BHA090022
	西北五省区农村义务教育经费保障机制研究
	司晓宏
	陕西师范大学
	1
	8
	7
	0

	36
	BLA080062
	现代大学制度建设与高校体育改革研究
	孙麒麟
	上海交通大学
	1
	8
	7
	0

	37
	CEA100134
	世界一流大学人文社会科学博士生培养研究
	刘莉
	上海交通大学
	1.5
	8
	6.5
	0

	38
	BLA080065
	大学生体质健康预警机制理论、预警参数基准的构建及应用研究
	谢红光
	深圳大学
	1
	8
	7
	0

	39
	BLA100104
	“校园智能阳光长跑自助管理系统”研制、实施及推广的研究
	陈小蓉
	深圳大学
	2
	10
	8
	0

	40
	BJA100085
	20世纪九十年代以来中德中等职业教育课程改革比较研究
	徐涵
	沈阳师范大学
	2
	10
	8
	0

	41
	BIA110074
	“逆城市化”现象下大学生就业状况与补偿教育机制研究——以冀、湘、皖三省为例
	杨会芹
	石家庄学院
	2
	12
	10
	0

	42
	BLA100103
	我国普通高校高水平运动队建设过程中评估指标体系与方法研究
	于振峰
	首都体育学院
	2
	10
	8
	0

	43
	CAA100113
	牛津大学导师制的历史演进及影响因素研究
	杜智萍
	太原师范学院
	1.5
	8
	6.5
	0

	44
	BJA100093
	职业院校“双师型”教师专业标准及其培养模式研究
	吴炳岳
	天津职业技术师范大学
	2
	10
	8
	0

	45
	BEA110055
	大学生马克思主义素养培育模式研究
	丁德科
	渭南师范学院
	2
	12
	10
	0

	46
	CIA100163
	大学教学名师研究
	宋德发
	湘潭大学
	1.5
	8
	6.5
	0

	47
	BMA090088
	提高维吾尔族理科双语教师专业素质的共同体行动研究
	尹筱莉
	新疆师范大学
	1
	8
	7
	0

	48
	CHA100138
	城市化背景下少数民族乡村文化教育传承机制研究
	于影丽
	新疆师范大学
	1.5
	8
	6.5
	0

	49
	CMA100183
	多元文化背景下新疆维吾尔族大学生语言使用与文化适应问题与对策研究
	龙玉红
	新疆师范大学
	1.5
	8
	6.5
	0

	50
	CIA090109
	新建本科院校土建类专业创新人才培养模式研究
	姜慧
	徐州工程学院
	1
	6.4
	5.4
	0

	51
	CAA100111
	美国教育学科形成的历史研究（1865-1919）
	陈瑶
	云南师范大学
	1.5
	8
	6.5
	0

	52
	BIA120071
	高等学校科研质量评价标准研究
	刘在洲
	长江大学
	1.8
	12
	10.2
	0

	53
	CFA080242
	幼教师资准入制度研究
	易凌云
	中国教育科学研究院
	1
	6
	5
	0

	54
	BMA070012
	中国少数民族审美教育教材研究
	邓佑玲
	中央民族大学
	0.9+0.3
	7.2
	6
	0

	55
	CIA110143
	高校管理类学科学术与专业学位研究生培养模式
	黄锐
	中央民族大学
	2
	10
	8
	0

	56
	DIA110273
	我国高校毕业生社会化就业服务体系的构建及有效运行研究
	李业昆
	北京工商大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	57
	EAA090397
	欧洲高等教育一体化趋势研究
	王超
	北京工业大学
	0.3
	1
	0.7
	0

	58
	EIA120398
	美国高等院校学生学业成就评价研究
	吴智泉
	北京联合大学
	0.8
	2
	1.2
	0

	59
	EHA120374
	促进学生认识发展的科学教学的理论和实践研究——以化学为例
	胡久华
	北京师范大学
	0.8
	2
	1.2
	0

	60
	ELA110405
	中小学书法艺术教育的策略与模式研究
	虞晓勇
	北京师范大学
	1
	2
	1
	0

	61
	DFA090219
	地方高校社会服务的模式与体制研究
	王旭东
	北京物资学院
	0.5
	2
	1.5
	0

	62
	DFA120216
	中小学生校外学习与教育服务规范化管理研究
	崔国富
	渤海大学
	1.2
	3
	1.8
	0

	63
	DJA110287
	基于学生职业社会能力养成的生活渗透式课程模式开发与实施研究
	单凤儒
	渤海大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	64
	EDA100371
	国外高校内部治理结构研究
	何晓芳
	大连理工大学
	1
	2
	1
	0

	65
	DHA100252
	基于学生发展的高效课堂教学行为研究
	郑长龙
	东北师范大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	66
	DHA130281
	小学教学内容改革及其对教学影响的深化研究
	徐国裕
	福建省莆田市城厢区教师进修学校
	0.6
	3
	2.4
	0

	67
	DLA080198
	部颁普通高校音乐学(教师教育)本科专业课程指导方案﹑教学指导纲要的实践与理论研究
	王耀华
	福建师范大学
	0.5
	2
	1.5
	0

	68
	DIA070112
	亚洲一流大学的通识教育及本科生培养模式的比较研究
	乐毅
	复旦大学
	0.4
	2
	1.6
	0

	69
	EAA070256
	高等教育政策与中等职业教育的可持续发展模式研究
	丁妍
	复旦大学
	0.1+0.3
	1
	0.6
	0

	70
	GJA094001
	硕士层次中职师资培养模式探索
	许玲
	广东技术师范学院
	0.5
	2
	1.5
	0

	71
	EIA120388
	民办高校分类管理政策路径研究：利益相关者视角
	李文章
	广东省教育研究院
	0.8
	2
	1.2
	0

	72
	GJA094006
	面向东盟自由贸易区外向型应用人才培养办学特色的研究与实践
	陆耀新
	广西国际商务职业技术学院
	0.5
	2
	1.5
	0

	73
	EIA110380
	社会转型期大学生就业问题与社会控制机制研究
	李玉雄
	广西民族大学
	1
	2
	1
	0

	74
	DIA110252
	医学教育网络式PBL教学模式的研究与实践
	魏东海
	广州医科大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	75
	EGA060205
	我国经济转型过程中高技能人才培养问题及相关政策研究
	王蕊
	国家教育发展研究中心
	0.3
	1
	0.7
	0

	76
	DCA130229
	学习分析技术及其在网络高等教育中的应用研究
	魏顺平
	国家开放大学
	0.6
	3
	2.4
	0

	77
	GHA093032
	高中学校构建彰显生命教育特色的全面育人实践模式的研究
	高玉峰
	邯郸市一中
	0.3
	1
	0.7
	0

	78
	DHA090193
	新课程改革以来教学方式承继、嬗变与创新研究
	黄伟
	杭州师范大学
	0.5
	2
	1.5
	0

	79
	DAA100193
	探究精神的生成与流变：以西南联大为个案的透视
	王喜旺
	河北大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	80
	DPA050166
	寻求改善大学生身体机能水平有效途径的研究
	田英之
	河北工程学院
	0.5
	2
	1.5
	0

	81
	DGA120222
	全球化视域下中外学生留学趋势及对我国教育改革和发展的启示
	徐莉
	河北师范大学
	1.2
	3
	1.8
	0

	82
	EIA100405
	大众化视野下高等教育功能的重新审视研究
	张国强
	河南师范大学
	1
	2
	1
	0

	83
	DFA100218
	大学生自杀防控教育管理机制研究
	全承相
	湖南财政经济学院
	1.5
	3
	1.5
	0

	84
	DJA100319
	地方政府主导型职教集团组织与运行模式创新研究
	尹华丁
	湖南城建职业技术学院
	1.5
	3
	1.5
	0

	85
	DCG060101
	国家基础教育信息资源服务体系架构与共享机制研究
	祝智庭
	华东师范大学
	0.2+0.3
	2
	1.5
	0

	86
	EHA100387
	课程改革对农村重点高中入学机会的影响研究
	柯政
	华东师范大学
	1
	2
	1
	0

	87
	GQA106005
	国际科学教师资格标准比较研究
	于杨
	华中科技大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	88
	DFA060115
	农村人口变动与义务教育资源配置研究
	詹一虹
	华中师范大学
	0.2+0.3
	2
	1.5
	0

	89
	DIA120266
	高校教师工作动力对绩效影响机理研究
	丁志同
	淮阴师范学院
	1.2
	3
	1.8
	0

	90
	DIA100305
	旅游业与旅游学科的空间配置及学科发展规模预测研究
	章牧
	暨南大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	91
	DHA120245
	促进学习的课堂评价研究
	唐江澎
	江苏省锡山高级中学
	1.2
	3
	1.8
	0

	92
	DJA080195
	新农村建设中农民职业技能与创业教育机制研究
	吴永明
	江西师范大学
	0.5
	2
	1.5
	0

	93
	EIA070276
	国际视野下的通识教育实践模式研究
	张家勇
	国家教育发展研究中心
	0.1+0.3
	1
	0.6
	0

	94
	EEA120354
	中美核心价值观课堂教学方法比较研究——以哈佛道德推理课和中国道德修养课为例
	张燕
	昆明理工大学
	0.8
	2
	1.2
	0

	95
	DBA110187
	不同民族中学生性别角色社会化的比较研究——以云南省汉、回、白、傣、纳西族为例
	周波
	昆明学院
	1.5
	3
	1.5
	0

	96
	DCA110196
	大学生网络学习行为的分析模型与调控机制研究
	李玉斌
	辽宁师范大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	97
	DIA100283
	中小型高校办学模式研究
	李忆华
	南华大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	98
	DFA090366
	改革开放以来来华留学生教育规模与效益研究
	程晋宽
	南京师范大学
	0.5
	2
	1.5
	0

	99
	DGA110221
	新世纪国家支持农村义务教育的政策研究
	邵泽斌
	南京师范大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	100
	EAA100356
	社会转型期城市基础教育制度变迁研究
	魏峰
	南京师范大学
	1
	2
	1
	0

	101
	DIA110286
	大学行政化之于学科带头人成长影响研究
	郭荣祥
	南通大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	102
	DIA100286
	区域性高等教育结构整合与发展模式研究
	田山俊
	内蒙古大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	103
	EJA100429
	我国职业教育技术师范教育的理论研究
	张燕
	衢州职业技术学院
	0.8
	2
	1.2
	0

	104
	EIA090401
	海峡两岸高等教育交流合作研究
	张宝蓉
	厦门大学
	0.3
	1
	0.7
	0

	105
	DEA090211
	新时期大学生政治认同问题实证研究
	陈英涛
	厦门理工学院
	0.2+0.3
	2
	1.5
	0

	106
	DJA110293
	高职教育集团化办学模式研究
	崔岩
	陕西工业职业技术学院
	1.5
	3
	1.5
	0

	107
	DGA090195
	西部农村教师专业可持续发展的PLC模式研究
	陈晓端
	陕西师范大学
	0.5
	2
	1.5
	0

	108
	GQA106012
	我国中小学科学课师资水平现状及高师科学教育本科专业建设的调查研究
	周青
	陕西师范大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	109
	DFA090224
	基于战略的开发与行政功能协同的高校教师工作绩效评价研究
	顾琴轩
	上海交通大学
	0.5
	2
	1.5
	0

	110
	DFA110218
	地方政府民办教育制度创新研究
	董圣足
	上海市教育科学研究院
	1.5
	3
	1.5
	0

	111
	DFA110219
	我国城乡居民教育支出与公共教育投入问题研究
	沈百福
	上海市教育科学研究院
	1.5
	3
	1.5
	0

	112
	EEA090421
	当前大学生信仰状况的调查研究——以上海高校为例
	李国娟
	上海应用技术学院
	0.3
	1
	0.7
	0

	113
	DCA100202
	RIA新技术条件下网络协作学习模式及虚拟社区学习环境的研究
	胡世清
	深圳大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	114
	DBA110180
	促进中学生思维品质发展研究
	邢红军
	首都师范大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	115
	DIA110259
	高职教育与应用型本科教育衔接研究
	郭和平
	天津工业大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	116
	EJA100431
	社会主义新农村建设背景下农村职业教育可持续发展模式的理论与实践研究
	刘颖
	天津职业技术师范大学
	1
	2
	1
	0

	117
	DFA100278
	创业教育与大学生创业能力的对接研究
	高桂娟
	同济大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	118
	EIA100422
	我国高校双语教学的非语言结果实证研究
	许宏晨
	外交学院
	1
	2
	1
	0

	119
	DHA090168
	基于国家中长期教育改革与发展规划的校长胜任能力模型研究
	蒲蕊
	武汉大学
	0.5
	2
	1.5
	0

	120
	DIA100299
	西北高校硕士研究生教育现状调查研究
	苟正斐
	西北师范大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	121
	DAA100187
	百年中国教科书启蒙诉求研究
	吴小鸥
	湘南学院
	1.5
	3
	1.5
	0

	122
	DFA090237
	地方高校教师工作绩效评价研究
	王晓萍
	湘南学院
	0.5
	2
	1.5
	0

	123
	ECA100365
	“农远”工程多层合作教师培训模式实证研究
	汪颖
	徐州师范大学
	1
	2
	1
	0

	124
	DMA110317
	延边朝鲜族地区教师多元文化素质教育的理论与实践
	靳淑梅
	延边大学
	1.5
	3
	1.5
	0

	125
	ECA100368
	新媒体环境中的微型学习研究
	张浩
	扬州大学
	1
	2
	1
	0

	126
	DCA090318
	工作过程导向的项目课程教学设计及其网络学习环境研究
	邱飞岳
	浙江工业大学
	0.5
	2
	1.5
	0

	127
	DFA100211
	家族式民办高校传承调查研究
	卢彩晨
	中国教育科学研究院
	1.5
	3
	1.5
	0

	128
	EBA080305
	教师心理健康及其对学生心理行为问题的影响研究
	金东贤
	中国教育科学研究院
	0.4
	1
	0.6
	0

	129
	EFA110346
	中美高等教育捐赠制度比较研究
	张小萍
	中国教育科学研究院
	1
	2
	1
	0

	130
	EHA090448
	农村贫困地区家庭教育支出和负担实证研究
	武向荣
	中国教育科学研究院
	0.3
	1
	0.7
	0

	131
	DHA110240
	高中数学有效教学课例研究
	周建华
	中国人民大学附属中学
	1.5
	3
	1.5
	0

	132
	EMA100452
	地方性知识视域下的西部地方课程资源开发研究
	陈雪英
	重庆大学
	1
	2
	1
	0

	133
	DFA090329
	县域义务教育阶段教师流动制度化研究
	王昌善
	重庆师范大学
	0.5
	2
	1.5
	0

	总  计
	162.4
	694.8
	530.3
	0


2

